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Aineisto

Kyselyn ajankohta

03.07.2023 - 13.07.2023

Vastaajia yhteensä: 600

Yleiskuvaus

Tämä kysely liittyy isoihin maailmaa

liikuttaviin teemoihin, sinun kiinnostuksen

kohteisiisi, sekä opiskeluun. Voit vastata

tähän kyselyyn, vaikka et opiskelisikaan tällä

hetkellä. Vastaa kysymyksiin spontaanisti

ajatustesi ja tuntemustesi pohjalta.

Ikä- ja 

sukupuolijakauma

50%50%
Male

Female

51,00%

49,00%

21-25

16-20



Aluksi, vastaa pariin yleiseen taustakysymykseen. 
Olen pääasiallisesti...

65%

22%

2% 8%

1% 2%

Opiskelija / koululainen

Työssäkäyvä (kokoaikainen / osa-
aikainen)

Yrittäjä (freelancer, toiminimi,
kevytyrittäjä, jne.)

Työtön

Suoritan ase- tai siviilipalvelusta

Jokin muu, mikä?



(HUOM! Nämä ovat vastauksia edell. kysymyksen kohtaan: Jokin muu, mikä) 

Aluksi, vastaa pariin yleiseen taustakysymykseen. 
Olen pääasiallisesti...

(1) Kotiäiti (vanhempainvapaalla)

(1) Opiskelen työnohessa

(1) Opiskelija ja työssäkäyvä

(1) Opiskelija joka käy myös töissä

(1) Opiskelja joka on töissä

(1) Osa-aikatyössä, opiskelut alkavat syksyllä monimuotototeutuksena

(1) Täysaikasesti töissä oleva opiskelija.

(1) Töissä käyvä korkeakouluopiskelija



54%

10%

11%

17%

7%

Kyllä, harkitsen opiskelun aloittamista

Kyllä, opiskeluni aloittaminen ja
opiskelupaikkani on jo varmistunut

En ole ajatellut asiaa

En harkitse opiskelun aloittamista
seuraavan 12 kk aikana

Jokin muu, mikä?

Harkitsetko opiskelun aloittamista 
seuraavan 12 kk aikana?



(HUOM! Nämä ovat vastauksia edell. kysymyksen kohtaan: Jokin muu, mikä)

Harkitsetko opiskelun aloittamista 
seuraavan 12 kk aikana?

(2) Opiskelen jo

(1) En välttämättä seuraavan 12kk sisällä, mutta tulevaisuudessa kuitenkin.

(1) Harkitsen lukevani toisen ammatin tulevaisuudessa, ehkä seuraavan 2 vuoden sisään

(1) Minun pitäis jatkaa opintoja syksyllä.  Olen tehnyt töitä vuoden opintojen välissä.

(1) Olen myös lukiossa tällä hetkellä neljättä vuotta

(1) Olen pian valmistusmassa.

(1) Olen väitöskirjatutkija/opiskelija tällä hetkellä

(1) Opiskelen



Yleisesti ajatellen, mikä sinua huolestuttaa eniten maailman 
menossa? Pohdi asiaa hetki, ja kerro omin sanoin. 

Sanapilvi perustuu kyselyyn vastanneiden henkilöiden omiin vapaisiin kommentteihin. Kommentit on jaoteltu teemoihin, 
joista yleisimmin toistuvat on sisällytetty sanapilveen.

Hintojen nousu

Hintojen nousu

Talous

Kaiken kallistuminen

Korona

Sota ja köyhyys

Ukrainan ja Venäjän sota Sodat ja 

ilmastonmuutos
Sota ja raha

Inflaatio
Ukraina

Toimeentulo

Ilmastonmuutos
SotaTulevaisuus

Venäjän arvaamattomuus

Hintojen nousu ja Ukrainan sota Ilmastonmuutos ja sodat 
Ukrainan 

sota
SodatUkrainan sota

Ei mikään
Ilmastonmuutos

Ihmiset

Ilmasto



Mihin asioihin maailmassa haluaisit vaikuttaa? Valitse alta 
sinulle 1-3 tärkeintä asiaa. 

0,83%

5,83%

43,50%

14,17%

7,00%

31,00%

9,00%

7,00%

22,83%

11,67%

13,17%

7,50%

10,33%

12,50%

19,17%

33,17%

16,83%

21,50%

Jokin muu, mikä?

Yhteistyö ja kumppanuus

Rauha ja oikeudenmukaisuus

Maanpäällinen elämä, esim. metsien suojelu, luontokato

Vedenalainen elämä, merten suojelu

Ilmastonmuutos

Vastuullinen kuluttaminen

Kestävät kaupungit ja yhteisöt

Eriarvoisuuden vähentäminen

Kestävä teollisuus, innovaatiot ja infrastruktuurit

Ihmisarvoinen työ ja talouskasvu

Edullinen ja puhdas energia

Puhdas vesi ja sanitaatio

Sukupuolten tasa-arvo

Koulutus

Terveys ja hyvinvointi

Nälänhädän poistaminen, ruokaturva

Köyhyyden poistaminen
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(HUOM! Nämä ovat vastauksia edell. kysymyksen kohtaan: Jokin muu, mikä) 

Mihin asioihin maailmassa haluaisit vaikuttaa? Valitse alta 
sinulle 1-3 tärkeintä asiaa. 

(1) Eläinten oikeudet, eläinten hyväksikäytön lopettaminen.

(1) Halvat hinnat

(1) ihmisten viihdyttäminen

(1) Inflaation vähennys

(1) Kristinuskon leviäminen



Miten tärkeänä koet, että voit vaikuttaa edellisessä 
kysymyksessä valitsemiisi 1-3 asiaan tulevaisuuden 
töissäsi ja työurallasi?

19%

50%

24%

7%

1%

Erittäin tärkeää

Melko tärkeää

En osaa sanoa

Ei kovin tärkeää

Ei lainkaan tärkeää



Kun mietit tulevia opiskeluvalintojasi, mitkä seikat vaikuttavat vahvimmin 
opiskelupaikan valintaasi? Ellet ole tällä hetkellä suunnittelemassa opiskelua, 
arvioi asiaa kuvitteellisessa tilanteessa, jossa olisit hakemassa opiskelemaan. 
Valitse alta sinulle 1-3 tärkeintä asiaa. 

1,33%

9,67%

16,50%

19,17%

35,50%

8,83%

42,17%

57,50%

13,50%

53,17%

Jokin muu, mikä?

Mahdollisuus nivoa isot, merkitykselliset teemat osaksi tulevaa työtäni

Mahdollisuus tehdä globaalisti merkityksellistä työtä ja vaikuttaa

Mahdollisuus kantaa kortensa kekoon

Joustava työ / rooli (esim. mahdollisuus etätöihin, joustavat työajat)

Kansainvälinen työ / rooli

Mahdollisuus käyttää tulevassa työssä omia luontaisia kykyjäni

Mahdollisuus erikoistua juuri tietylle, minua kiinnostavalle alalle

Mahdollisuus valmistua nopeasti

Hyvä palkka työssä valmistuttuani



(HUOM! Nämä ovat vastauksia edell. kysymyksen kohtaan: Jokin muu, mikä)

(1) Mahdollisuus auttaa tulevia sukupolvia saada arvokasta sisältöä elämäänsä

(1) Mahdollisuus edetä

(1) Mahdollisuus päästä vaikuttamaan tulevaisuuden nuoriin, ohjaamaan ja auttamaan heitä. Olemaan se 

turvallinen aikuinen jolle voi tulla puhumaan mistä tahansa. Kannustan ja autan niin paljon kuin vaan 

pystyn.

(1) Mahdollisuus valmistua nopeasti, koska opiskelu tulee olemaan korkeakouluissa erittäin haastavaa.

(1) Oma kiinnostus

(1) Palkka

(1) Pidän työstä/alasta



Mitä sinä olet valmis tekemään paremman maailman 
eteen? Pohdi asiaa hetki, ja kerro omin sanoin.

(8) En tiedä

(7) En osaa sanoa

(4) En ole Varma

(3) Vähentämään kulutusta

(2) Hyväntekeväisyys

(2) Kierrättämään

(2) Töitä

(2) En osaa sanoa.



Lopuksi, ajatellaan vielä isoja teemoja ja paremman maailman puolesta tehtäviä 
tekoja. Mitkä asiat ovat mielestäsi tärkeitä, siten että voisit itse toimia pyrkiessäsi 
vaikuttamaan paremman maailman ja huomisen puolesta? Voit valita useamman, 
ajatuksiasi kuvaavan vaihtoehdon.

1,17%

7,67%

44,00%

39,67%

15,33%

9,67%

60,50%

55,17%

23,17%

17,00%

16,33%

Jokin muu, mikä?

En toimisi aktiivisesti isoihin teemoihin vaikuttaakseni

Kriittisyys ja kriittisen ajattelutavan puoltaminen

Aktiivinen tiedon jakaminen

Aloitteiden ja adressien aktiivinen, julkinen käynnistäminen

Organisoitu kansalaistottelemattomuus

Oman hiilijalanjäljen tietoinen pienentäminen arjen teoilla

Omalla työlläni vaikuttaminen ja ratkaisujen hakeminen

Poliittinen vaikuttaminen

Mielenosoituksiin osallistuminen

Oma-aloitteinen kampanjointi hyvän asian puolesta



(HUOM! Nämä ovat vastauksia edell. kysymyksen kohtaan: Jokin muu, mikä)

(1) Äänestäminen kaikissa vaaleissa

(1) Ei mikään

(1) Ihmisten påuolesta rukoileminen

(1) Järjestöissä toimiminen

(1) Kaikkea tekemistään pitäisi miettiä arjessa. Esim kierrätys ja mitä tuotteita ostaa ja millä kulkee, 

mutta samalla pitäisi tietää, mitä ostaa esim lemmikilleen ruuaksi, jotta he pysyvät terveinä. (Joka 

taas vähentää turhaa eläinlääkärillä käymistä jne.)

(1) Rahallinen tuki

(1) Ranskalais tyylinen vallankumous.
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